
Ministero dell'lstruzione,  dell'Università e della Ricerca

lsTITUTO COMPRENSIVO STATALE "SAVERIO GATTI"
Scuola Secondaria di 1 ° grado -Scuola Primaria -Scuola dell'lnfanzia

Via G. Amendola n. 53    Lamezia Terme -Tel./Fax 0698.462500

En

All'U.S.R. Calabria -Catanzaro
ATP- Catanzaro

Alle lstituzioni scolastiche
AI Sito Web dell'Istituto

ALBO

Oggetto : Chiusura Ufrici Amministrativi -Anno Scol. 2018/19

IL DIRIGENTE SCOIASTICO

VIST0 il CCNL Comparto Scuola vigente ;
VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Calabria;
VISTA la Contrattazione d'Istituto 2018/2019;
VISTA la delibera del Consiglio di lstituto del 31/10/2018;
SENTITO il DSGA

DISPONE

la chiusura degli Uffici di segreteria durante la sospensione delle attività didattiche nei seguenti
giomi:
24 Dicembre 2018-29 Dicembre 2018-31  Dicembre 2018
05 Gennaio 201 9 -
20 Aprile 2019 -24 Aprile 2019

06-13-20-27 Luglio 2019

03-10-14-17-24-31  Agosto 2019

11 personale non assente per altro titolo dovrà recuperare le ore di servizio secondo le modalità

previste.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa MARGHERITA PRIMAVERA

lja fima autografa sostituita a me2zo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n. 39/93

ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO GATTI
C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
AOOCZIC844 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0009308/U del 22/11/2018 08:18:03
VIII.2 - Calendario - orario scolastico


